
Springpferdeprüfung Kl.A*  4-6jg01.
Ehrenpreis gegeben von Reitsport Krones, Regensburg

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bachl,Emma 162JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Bachl,Tobias 152REI RFV Pfarrkirchen e.V.
Eyermann,Robert 154REI RFV Berching e.V.
Heyne,Nils 154JR RV Selb e.V.
Hillreiner,Barbara 153REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Maier,Melanie 145JR Pffrd. Euernbach e.V.
Pegoretti,Daniela 155REI Pffrd. Wolfsegg e.V.
Rehbein Dr.,Julia 154REI RSC Ratisbona e.V.
Remmers,Gabija 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidhuber,Nadine 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A**  4-6jg02.
Ehrenpreis gegeben von Raiffeisen-Waren u. Loesdau

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bachl,Emma 162JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Bachl,Tobias 152REI RFV Pfarrkirchen e.V.
Fendt,Manuel 254REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Heyne,Nils 154JR RV Selb e.V.
Hillreiner,Barbara 153REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Lill,Harald 253REI PSG Schweizer Hof e.V.
Pegoretti,Daniela 155REI Pffrd. Wolfsegg e.V.
Rehbein Dr.,Julia 154REI RSC Ratisbona e.V.
Schmidhuber,Nadine 155REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd14 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L  5-7jg.03.
Ehrenpreis gegeben von Reitstall Albert Alzinger, Gemling und

Martin Schmid, St. Johann
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Blüml,Verena 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Mang,Markus 143REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd9 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A*-geschlossen-04.
Ehrenpreis gegeben von Sportartikel Busse

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Absalon,Aline 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Bachl,Carla 165JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Berndt,Charlett 166JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Billharz,Stephanie 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Eyermann,Robert 254REI RFV Berching e.V.
Gießer,Melanie 145REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Glöbl,Andrea 165REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Gottswinter,Kerstin 144REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Högl,Sandra 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Kaltenegger,Anja 165REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RFV Berching e.V.
Lercher,Sarah 166JUN PSG Rohr/Ndb. e.V.
Luederitz,Julia 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Nüßle,Sandra 155REI RFV Berching e.V.
Pabst,Elisabeth 166JUN RFV Manching e.V.
Pretzl,Julia 155JUN Pffrd. Schwandorf e.V.
Raab,Benedikt 355JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Remmers,Gabija 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schmidl,Nathalie 144REI RC Sauerlach e.V.
Sendker,Stephanie 154REI RC Röckenhof e.V.
Sternecker,Philomena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stritzke,Harald 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Tratz,Antonia 166JUN RFV Berching e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wieselsberger,Katrin 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**05.
Ehrenpreis gegeben von Reitsport Krämer

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Absalon,Aline 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Ahrens,Antonia 165REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Aich,Melanie 155REI RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Bachl,Carla 165JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Bastos da Silva Campos,Yvonne 164REI PSV Mallmersdorf
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Engelhart,Evelyn 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eyermann,Robert 154REI RFV Berching e.V.
Faltermeier,Julia 154REI RFV Markt Schwaben e.V.
Fendt,Manuel 254REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Grader,Ines 165REI RC Straubing e.V.
Hachenberg,Anja 364JR Pffrd. Schwandorf e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pffrd. Euernbach e.V.
Jobst,Sandra 154REI PSV Mallmersdorf
Kaltenegger,Anja 165REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RFV Berching e.V.
Luederitz,Julia 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mittwald,Doreen 164JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Mochny,Manuela 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Nüßle,Sandra 155REI RFV Berching e.V.
Pretzl,Julia 155JUN Pffrd. Schwandorf e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Remmers,Gabija 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schabl,Lara 155JR Rottaler RFV e.V.
Schmid,Franziska 243JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Sendker,Stephanie 254REI RC Röckenhof e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stampfl,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Stritzke,Harald 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Ullrich,Jochen 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ullrich,Sophie 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wieselsberger,Katrin 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd43 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L06.
Preis gegeben von Zahnarztpraxis Sabine Vogl, Bad Abbach

Ehrenpreis gegeben von Loesdau und Reitsportservice Roland Maderer
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Ahrens,Antonia 165REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Aich,Melanie 155REI RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Boxhammer,Marie 254JUN RV Großhelfendorf e.V.
Dorfner,Susanne 163REI RC Straubing e.V.
Eyermann,Robert 154REI RFV Berching e.V.
Faltermeier,Julia 154REI RFV Markt Schwaben e.V.
Fendt,Manuel 154REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Hachenberg,Anja 164JR Pffrd. Schwandorf e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pffrd. Euernbach e.V.
Huber,Anna 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohl,Sarah 353REI RFV Au-Hallertau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RFV Berching e.V.
Lang,Stefan 253REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Mang,Markus 143REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mittwald,Doreen 164JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Mochny,Manuela 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Nachtmann,Nina 154JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Nüßle,Sandra 155REI RFV Berching e.V.
Rehbein Dr.,Julia 154REI RSC Ratisbona e.V.
Schmid,Franziska 243JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Sendker,Stephanie 154REI RC Röckenhof e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stampfl,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Stritzke,Harald 155REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Ullrich,Sophie 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A*-geschlossen- m. Stilw.07.
Ehrenpreis gegeben von Reitsport Bumerang, Schweitenkirchen

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Absalon,Aline 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Adam,Isabel 155REI RC Adlstein e.V.
Bachl,Carla 165JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Berndt,Charlett 166JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Braun,Melissa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eder,Julia 156JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Gehring,Beatrice 244REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Glöbl,Andrea 165REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Gottswinter,Kerstin 144REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Heimpel,Caroline Christina 245REI Pffrd. Euernbach e.V.
Högl,Sandra 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Ketzler,Michaela 235REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Noack,Linda 166JUN RV Gestüt Holzjackl e.V.
Raab,Benedikt 355JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rosner,Celina 155REI RC Adlstein e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 164REI RFV Altdorf
Stampfl,Verena 155JR PSV Mallmersdorf
Sternecker,Philomena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd28 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**08.
Preis gegeben von Zahnarztpraxis Sabine Vogel, Bad Abach

Ehrenpreis gegeben von Raiffeisen-Waren
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Absalon,Aline 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Adam,Isabel 155REI RC Adlstein e.V.
Bachl,Carla 165JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Bastos da Silva Campos,Yvonne 164REI PSV Mallmersdorf
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Braun,Melissa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Gehring,Beatrice 144REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Glöbl,Andrea 165REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Heimpel,Caroline Christina 245REI Pffrd. Euernbach e.V.
Herbst,Natascha 165REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Jobst,Sandra 154REI PSV Mallmersdorf
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RFV Berching e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mittwald,Doreen 164JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Raab,Benedikt 255JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rosner,Celina 155REI RC Adlstein e.V.
Schertel,Katja 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Stampfl,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Stampfl,Verena 155JR PSV Mallmersdorf
Wieselsberger,Katrin 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Willer,Caroline 145REI PSC Giesenbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L09.
Preis gegeben der Pferdezucht Grafendorf und Familie Hübner

Ehrenpreis gegeben von Loesdau und Reitsportservice Roland Maderer
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Boxhammer,Marie 254JUN RV Großhelfendorf e.V.
Dengler,Anja 155JR RC Straubing e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Gehring,Beatrice 144REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Heimpel,Caroline Christina 145REI Pffrd. Euernbach e.V.
Herbst,Natascha 165REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Jobst,Sandra 154REI PSV Mallmersdorf
Kohl,Sarah 353REI RFV Au-Hallertau e.V.
Krauß,Lisa 253REI RFV Berching e.V.
Lang,Stefan 253REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Mang,Markus 143REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mittwald,Doreen 164JR RFV Frohnloh-Krailling e.V.
Nachtmann,Nina 154JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schabl,Lara 155JR Rottaler RFV e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 164REI RFV Altdorf
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stampfl,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wieselsberger,Katrin 165REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Willer,Caroline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Springprfg.Kl.M* m.St.10.
Preis gegeben von Autohaus Nachtmann, Rohr

Ehrenpreis gegeben von Reitsportsattlerei Martin Schmid, St. Johann
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bachl,Emma 162JUN RFV Pfarrkirchen e.V.
Bachl,Tobias 252REI RFV Pfarrkirchen e.V.
Boxhammer,Marie 154JUN RV Großhelfendorf e.V.
Huber,Anna 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hunner,Annika 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RFV Berching e.V.
Lang,Stefan 153REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Nachtmann,Nina 154JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 164REI RFV Altdorf
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer


